
価格改定のお知らせ

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当店ではサービス品質の維持・向上に努めながら、現行価格を維持してまいりました。

しかしながら、昨今の原材料費や光熱費の大幅な高騰により、

誠に遺憾ながら、現状のサービス品質を維持したまま、現行価格を継続することが困難な状況となりました。

つきましては、2025年1月1日より、下記の通り価格改定を実施させていただくことになりましたので、ご案内申し上げま
す。

何卒ご理解を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

今後も一層のサービス品質の向上に努め、お客様にご満足いただけるよう、精進してまいります。

記

【改定実施日】

2025年1月1日（水）より

【改定内容（現行価格より）】

カット：＋550円
前髪カット：＋550円
シャンプーブロー：＋550円
パーマ：＋1,100円
ストレートパーマ：＋1,100円
カラー：＋550円
デザインカラー：＋1,500円
トリートメント：＋550円
髪質改善：据え置き

ヘッドスパショートコース：＋550円
ヘアセット：＋550円
メイク：＋550円
訪問着、袴、七五三着物、七五三袴着付け：＋1,100円
振袖、浴衣、被布着付け：＋2,200円

■撮影
撮影基本プラン1時間：16,500円
土日祝：＋3,300円
延長30分：＋5,500円
動画撮影プラン：＋1時間19,250円
土日祝：＋3,300円
延長30分：＋5,500円
動画編集：＋22,000円

プロフィール写真撮影：据え置き

DVD、出張撮影：据え置き

詳細は各種メニュー料金表に記載致しますのでご確認の程、宜しくお願い致します。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2024年11月15日
Oneoctave hair & photo studio

代表田村潤


